
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  Αγιά 17-02-2020 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ   Αριθμ.πρωτ.: 21 
Τ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27 

Τ.Κ.: 40003 

Τηλ: 2494350116  

FAX: 2494023783  
                                      
  

ΑΠΟΦΑΣΗ  19/2019 

  
ΘΕΜΑ: Ορισμός μέλους στην επιτροπή εκτίμησης ακινήτου που πρόκειται να αγοραστεί για 

τη στέγαση Δημοτικής Βιβλιοθήκης και Λαογραφικού Μουσείου στην Τ.Κ. Μελιβοίας 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις: 

 

1) το άρθρο 7 του ΠΔ 270/81 

2) το άρθρο 191 και 186 του Ν. 3463/06 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

τον ορισμό, ως τρίτου μέλους της επιτροπής, της Ευμορφίας Ντουλούλη του Νικολάου, 

μηχανικού του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, με αναπληρώτριά της, την 

Αθανασία Μπαρτζώκα του Νικολάου, προϊσταμένη του ίδιου τμήματος. 

 

Η προαναφερθείσα μηχανικός μαζί με τα δύο μέλη που θα ορισθούν με απόφαση του 

δημοτικού συμβουλίου θα αποτελούν την επιτροπή που θα εκτιμήσει και θα καταμετρήσει το 

ακίνητο στην Τ.Κ Μελιβοίας, το οποίο πρόκειται να αγοραστεί για τη στέγαση Δημοτικής 

Βιβλιοθήκης και Λαογραφικού Μουσείου. 

 

Η επιτροπή αποφαίνεται κατά πλειοψηφία, ενώ σε περίπτωση ισοψηφίας επικρατεί η ψήφος 

του προέδρου. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

ΑΔΑ: ΩΣΤΠΩ6Ι-ΕΜΧ


		2020-02-19T08:47:53+0200
	Athens




